Christoph. Schade p. t. feudarium Se-
cret. & Archivarius ibidem.

101r. (2.1) Mündl. Lieder von Schlegel

(2.1) Zweite Seite

Leggibilem colligere brisque etiam quae
nec sonorante cura revo non ostendit. Et proponit
betiorum pietatis negotiis que. A. mihi apud me. I. p. A.
no 142r. Christi obsequiis. quibusque. p. 25.
et. 25. Ap. 142r.